
Uwaga: Awaria w obrębie tamy w Zagórzu Śląskim - kolejna
aktualizacja z dnia 8 grudnia 2024 r. !

Szanowni Wędkarze,

We wtorek 26 listopada (późnym wieczorem) wpłynął na adres Okręgu PZW w
Wałbrzychu e-mail następującej treści:

" .... w dniu dzisiejszym w trakcie prowadzenia prac konserwacyjnych upustów pośrednich na
zaporze SW Lubachów, awarii uległ napęd upustu numer 2. Jesteśmy w trakcie usuwania awarii,
której usunięcie planowane jest na dzień jutrzejszy.  Odpływ ze zbiornika do godziny 13:00 w dniu
dzisiejszym wynosił  0,6 m3/s, po nastąpieniu awarii odpływ utrzymywany jest na stałym poziomie
5,5 m3/s. "

 

W dniu wczorajszym tj. 28 listopada b.r. w późnych godzinach wieczornych na adres
skrzynki e-mail ZO PZW w Wałbrzychu wpłynęła kolejna informacja przesłana przez
administratora elektrowni zbiornika Lubachów:

"Informuję, że w dalszym ciągu trwają prace naprawcze w obrębie upustu pośredniego nr 2 zapory
SW Lubachów. Około godziny 23:00 nastąpi obniżenie poziomu piętrzenia poniżej  MinPE: 343,50
m.n.p.m tj. objętości 3,947mln m3 .



Odpływ ze zbiornika Lubachów w dalszym ciągu utrzymuje się na poziomie 5,5 m3/s"

 

W piątek 29.11 (wieczorem) otrzymaliśmy kolejną korespondencję e-mail z załączonym
pismem --> KLIKNIJ

Informacja z dnia 08.12.2024 r.: 

" Kontynuując dotychczasową korespondencję dotyczącą awarii upustu pośredniego numer 2 na
stopniu wodnym Lubachów informujemy, że zgodnie z wcześniej przekazywanymi informacjami,
nadal jest prowadzone obniżanie piętrzenia. Stan zbiornika o godzinie 12:00 w dniu dzisiejszym
wynosi 334,60 m n.p.m., a zbiornik posiada objętość 1,6 mln m3.
Obniżenie lustra wody do pożądanej wysokości tj. 332,00 m n.p.m. konieczne do realizacji
niezbędnych napraw, spodziewane jest we wtorek tj. dnia 10.12.2024 roku.
Niezwłocznie po usunięciu awarii spółka przystąpi do przywracania piętrzenia wody w
zbiorniku. Dokładny czas potrzebny na dokonanie naprawy, będzie możliwy do oszacowania po
obniżeniu lustra wody i odsłonięciu konstrukcji upustu.  
O kolejnych krokach Spółka będzie informować na bieżąco. "

 

W związku z powyższym apelujemy o szczególną rozwagę wszystkich tych, którzy zamierzają
przemieszczać się wzdłuż brzegów rzeki Bystrzycy poniżej progu zbiornika wodnego Lubachów jak i
w obrębie samego zbiornika.

 

z wędkarskim pozdrowieniem,
Zarząd Okręgu PZW w Wałbrzychu
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